

# Mentorteam Sverige AB

556329-3710

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bengt Oskar Wiberg, Styrelseledamot  
2025-12-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultrelaterad verksamhet inom främst bolagsstyrning. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

### Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	176 951	302 902	310 033	255 005
Resultat efter finansiella poster	-212 086	-188 419	-96 836	-314 900
Soliditet (%)	96	93	91	91

Omsättningen har minskat sedan föregående år vilket är i linje med att företaget småningom kommer att avsluta sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	9 500	1 157 157	484	1 267 141
Balanseras i ny räkning			484	-484	0
Årets resultat				-75 086	-75 086
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 500</b>	<b>1 157 641</b>	<b>-75 086</b>	<b>1 192 055</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 157 641
Årets resultat	-75 086
<b>Summa</b>	<b>1 082 555</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 082 555
<b>Summa</b>	<b>1 082 555</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		176 951	302 902
Övriga rörelseintäkter		0	27 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>176 951</b>	<b>330 531</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-49 813	-62 288
Personalkostnader	2	-169 626	-278 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 000	-70 830
Övriga rörelsekostnader		0	-109 108
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-389 439</b>	<b>-520 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-212 488</b>	<b>-190 376</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402	1 957
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>402</b>	<b>1 957</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-212 086</b>	<b>-188 419</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		137 000	193 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>137 000</b>	<b>193 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 086</b>	<b>4 581</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 097
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 086</b>	<b>484</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	609 170	779 170
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>609 170</b>	<b>779 170</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>609 170</b>	<b>779 170</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 080	86 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 080</b>	<b>86 898</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		624 008	617 512
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>624 008</b>	<b>617 512</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>630 088</b>	<b>704 410</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 239 258</b>	<b>1 483 580</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 500	9 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>109 500</b>	<b>109 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 157 641	1 157 157
Årets resultat		-75 086	484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 082 555</b>	<b>1 157 641</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 192 055</b>	<b>1 267 141</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	137 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>137 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 097	4 097
Övriga skulder		41 690	72 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 416	3 307
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 203</b>	<b>79 439</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 239 258</b>	<b>1 483 580</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	850 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>850 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-70 830
Årets avskrivningar	-170 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-240 830</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>609 170</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Mentorteam Sverige AB, 556329-3710  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-12-08

Bengt Oskar Wiberg  
Bengt Oskar Wiberg  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-12-08